Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка – детский сад № 57 «Соловушка»

г. Альметьевска»

423450, Республика Татарстан, г. Альметьевск, ул. Белоглазова, д.58, тел.(факс): 8/8553/32-31-61

https://edu.tatar.ru/almet/dou57/solovushka, e-mail:Solovushka.57@tatar.ru

ОКПО:54416010, ОГРН: 1021601630280

ИНН/КПП: 1644020181/164401001

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

16.08.2016 г.                                   № 136
г. Альметьевск

О назначении ответственных

лиц за пожарную безопасность

          В соответствии с п. 1.2.5   Правил пожарной безопасности в РФ ППБ-01-03

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за пожарную безопасность территории и здания

учреждения Саватееву Нину Ирековну - заместителя заведующей по хозяйственной

работе.

2. Назначить ответственных за пожарную безопасность отдельных помещений:

группа №1 «Теремок»:                                  воспитатель А.С.  Антонова

 воспитатель Н.В. Чебулаева

 мл. воспитатель Г.М. Мухаматуллина

группа №2 «Родничок»:                               воспитатель Р.И. Мубаракова

воспитатель З.В. Шафикова

мл. воспитатель: С.С. Евлампиева

группа №3 «Ягодка»:                                      воспитатель Н.Н. Фомина

мл. воспитатель: А.Н. Радаева

группа №4 «Светлячок»

 воспитатель Т.Ю. Есина

воспитатель Л.Б. Парфирьева

мл. воспитатель Т.А. Сопина

группа №5 «Кроха»:                                     воспитатель Н.В. Клименко

воспитатель Н.Р. Чаповая

мл. воспитатель: К.Г. Петрова

группа №6 «Буратино»:                                 воспитатель З.Х. Хайруллина

воспитатель Н.И. Ермолаева

мл. воспитатель М.Б. Чупина

группа № 7 «Колосок»:                                  воспитатель М.Г. Сабирова

воспитатель Г.Р. Мингалиева

мл. воспитатель: Р.Ю. Егорова

группа №8 «Солнышко»:                               воспитатель Т.Г. Кирясова

воспитатель  Н.К. Овчарова

мл. воспитатель М.М. Костюченко

группа №9 «Вишенка»:                                  воспитатель С.В. Самарцева

мл. воспитатель  А.И. Фартдинова

https://edu.tatar.ru/almet/dou57/solovushka

группа №10 «Звездочка»:                               воспитатель Ф.Л. Пудихина

воспитатель Е.С. Зиганшина

мл. воспитатель: А.А. Салимова

группа №11 «Ладушки»  воспитатель В.И. Мельникова

воспитатель Н.У. Халилова

мл. воспитатель: М.А. Рахимова

приемная:  зам.зав. по хоз. работе Н.И. Саватеева

компьютерный класс:                                 воспитатель Р.А. Мингазова

методический кабинет   старшие воспитатели М.Н Киселева,

Т.Л. Зотова

медицинский кабинет:

 старшая медсестра С.В. Абросимова

процедурный кабинет:                                             медицинская сестра Л.А. Лаврентьева

прачечная:                                                 машинист по стирке белья

Н.В. Огородникова

кабинет математики,

чтения, библиотека:

 воспитатель Г.Р. Киселева

кабинет татарского языка:                       воспитатель ( по изучению татарского

языка) Л.Р. Шириазданова

музыкальный зал:                                    муз. руководитель О.Ю. Зиннурова

кабинет психолога  педагог-психолог Ж.В. Запускалова

кабинет швеи  кастелянша  Е.А. Салахутдинова

пищеблок:                                                 повара: В.А. Астафьева, Р.Ш. Ахмедова,

Л.С. Шайхулисламова

спортивный зал:                                        инструктор по физкультуре Т.Г. Маркова

кабинет по ПДД:

 ст. воспитатель Т.Л. Зотова

продуктовый склад:                                  кладовщик Г.М. Николаева

коридор:  мл. воспитатель В.П. Бундаева,

вахтер С.Г. Антипова

3. Ответственным за пожарную безопасность постоянно следить за противопожарным

состоянием закрепленных помещений, ежедневно проверять противопожарное

состояние перед их закрытием.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на зам. заведующей по

хозяйственной работе Н.И. Саватееву

Заведующий МБДОУ «ЦРР-д/с № 57 «Соловушка»                                        О.А. Комлева
М.П.